

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1765546456572 din 15.12.2025
	Obiectul achiziției: <u>produse alimentare pentru grădinițele de copii din com. Băcioi, mun. Chișinău</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15800000-6	Bunuri							31.12.2025	MD97TRPDAK30000001119700	
	Lotul 4 diverse produse alimentare	lot	1							
	Ulei vegetal	litru	61	24,17	29	1474,37	1769			
	Ulei vegetal	litru	590	27,50	33	16225	19470			
	Tăiței cu ou	kg	160	28,33	34	4532,8	5440			
	Hrișcă	kg	290	12,92	15,5	3746,8	4495			
	Crupe de griș	kg	380	10,00	12	3800	4560			
	Orez rotund	kg	780	18,33	22	14297,4	17160			
	Crupe de mei	kg	365	10,00	12	3650	4380			
	Crupe de porumb	kg	510	9,17	11	4676,7	5610			

	Arpacaș	kg	220	6,67	8	1467,4	1760			
	Arnăut	kg	255	10,00	12	2550	3060			
	Mazăre uscată	kg	180	11,11	12	1999,8	2160			
	Zahăr	kg	1300	16,67	18	21671	23400			
	Gem 100 % autohton	kg	160	54,17	65	8667,2	10400			
	Lințe	kg	900	22,50	27	20250	24300			
	Roșii conservate în suc	kg	680	24,17	29	16435,6	19720			
	Sare iodată	kg	125	3,33	4	416,25	500			
	Ceai negru, cutie de 100 pachetele	buc	16	45,83	55	733,28	880			
	Stafide	kg	155	83,33	100	12916,15	15500			
	Miez de floarea soarelui	kg	100	41,67	50	4167	5000			
	Cacao	kg	29	110,00	132	3190	3828			
	Semințe de susan	kg	65	83,33	100	5416,45	6500			
	Semințe de in	kg	65	41,67	50	2708,55	3250			
	Fasole conservate	kg	370	33,33	40	12332,1	14800			
	Drojdie uscată	kg	13	154,17	185	2004,21	2405			
	Fulgi de ovăș	kg	260	16,67	20	4334,2	5200			
	Făină de grâu	kg	1150	7,29	8,75	8383,5	10062,5			
	Miez de nucă	kg	270	194,17	233	52425,9	62910			
	Crupă de orz	kg	260	6,67	8	1734,2	2080			
	Castraveți murați cu conținut de sare până la 1,5gr/100 gr	kg	160	25,00	30	4000	4800			

	Prune uscate	kg	280	60,00	72	16800	20160			
	Mazăre verde conservată	kg	360	25,00	30	9000	10800			
	Praf de copt	kg	18	125,00	150	2250	2700			
	Porumb conservat	kg	270	20,83	25	5624,1	6750			
	Crupă cuscus	kg	360	28,33	34	10198,8	12240			
	Ouă mășcate de găină, dietice, cu ștampilă	Buc.	34000	3,33	4	113220	136000			
	Ceai multifructe, multivitamine, pachetele	Buc.	1600	16,67	20	26672	32000			
	Ceai din mușețel, pachetele	buc	2100	16,67	20	35007	42000			
	Mere uscate	buc	290	70,83	85	20540,7	24650			
	Pere uscate	kg	290	70,83	85	20540,7	24650			
	Caise uscate	kg	290	120,83	145	35040,7	42050			
	Total					535099,86	639399,5			
	Lotul 5 Fructe și legume proaspete	lot	1							
	Cartofi mășcați	kg	4000	6,37	6,88	25480	27520			
	Varză	kg	1100	6	6,48	6600	7128			
	Ceapă mășcată	kg	1500	5,46	5,9	8190	8850			
	Morcov mășcat	kg	1500	6	6,48	9000	9720			
	Varză Pekin	kg	450	23,15	25	10417,5	11250			
	Sfeclă roșie	kg	1800	5,55	6	9990	10800			
	Conopidă	kg	600	30,55	33	18330	19800			
	Brocoli	kg	530	60,18	65	31895,4	34450			

	Mere proaspete	kg	4000	7,22	7,8	28880	31200			
	Ardei dulci, grași	kg	1000	32,41	35	32410	35000			
	Roșii proaspete	kg	760	27,78	30	21112,8	22800			
	Rădăcină de țelină	kg	900	29,63	32	26667	28800			
	Pătrunjel verde	kg	180	106,48	115	19166,4	20700			
	Praj verde	kg	130	50,92	55	6619,6	7150			
	Dovleac	kg	180	20,83	25	3749,4	4500			
	Tulpină de țelină	kg	490	50,92	55	24950,8	26950			
	Pomuşoare congelate în asortiment	kg	280	120,83	145	33832,4	40600			
	Vişine congelate	kg	280	120,83	145	33832,4	40600			
	Lamâie	kg	580	32,41	35	18797,8	20300			
	Păstăi verzi	kg	640	45,83	55	29331,2	35200			
	Banane	kg	1400	26,67	32	37338	44800			
	Portocale	kg	1400	23,33	28	32662	39200			
	Mandarine	kg	1440	21,67	26	31204,8	37440			
	Total					500457,5	564758			
	TOTAL					1035557,36	1204157,5			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106